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Lördagen den 27 maj 

Pingsten och hänryckningens tid är inne 

pingstafton väcker så klart mångas minne. 

Jag kan här och nu förtälja 

att förr skulle man Skånes sommarflicka välja. 

Nu ska vi förhoppningsvis flera minnen erfara 

då vi till nya landskap fara. 

Vi inväntar nu ihärdigt bara 

att Vannarpsbussen sej ska uppenbara. 

Så dyker den äntligen opp 

och vid Parktorget gör ett stopp. 

Ett glatt tillfälle att Lars återse 

ilastning och vi ska oss norrut bege. 

Vi åker genom Skånes vackra grönska 

vad mer kan man sej i pingsten önska. 

Så blir det frukost vid Sjöbodarna med mackor, ägg och sill 

med kaffe eller annan dryck därtill. 

Att toaletterna var stängda vi ej kunde begripa 

men vi fick fortsätta i bussen och knipa. 

När vi kört en bit, Lasse berätta 

nu stannar vi så vi kan på trycket lätta. 

Nästa stopp blev vid det natursköna Risbo 

där serverades lunch, smaklig och go. 

Vi fick ta en egen lagom portion 

bestående av potatissallad och kalkon. 

Närproducerat ska det ju va ida 

därför kom ingredienserna från Ingelsta. 

Fastän vi inte inmundigat detta där himma 

smaga det mycket gott kan jag förnimma. 

 

Sen åkte vi vidare till fästningen i Karlsborg 

där blev vi guidade av Kristina med stor omsorg. 

Hon berättade omsorgsfullt och bra 

hur på denna platsen det nu är och tidigare va. 

Kyrkan var ju också rätt unik 

med en väldigt klingande akustik. 

 



 
 

På återfärden åkte vi via Forsvik 

och fick på Götaälvsslussarna en utkik. 

Så körde vi vidare där vi skulle bo 

jag hade glömt var det var nej, Hjo. 

Här var det och när det började närma sig kväll 

tog vi in på Bellevue hotell. 

 

 
 

Middagen bestod av ingredienser från det italienska 

men mätta blev vi förstås vi svenska. 

 

 



 

 
Att gå en sväng längs Vättern hade vi sen en chans 

för att sen titta på finalen i Lets Dance. 

 

Söndagen den 28 maj 
 

Idag är det pingstdagen och tillika mors dag 

och tänker man efter ett tag. 

Så är väl den stora och givna poängen 

hade vi varit hemma hade hon fått kaffe på sängen. 

När det idag mors dag har vatt 

är det väl på sin plats att det blir fars natt. 

När vi ätit frukost och blitt mätta 

var det dags att i bussen oss sätta. 

Plats i framsätet tog då Berit 

hon hade av guidning stor merit. 

Hon berättade om företag i trakten 

och om växtligheten i den grönskande prakten. 

 

 
 



Så kom vi till Hornborgasjön, men inga tranor vi sett 

nej, dom hade ju i våras sej norröver begett. 

Men igår vi fick några tranor se 

inte så många, dom var till antalet bara tre. 

Vidare färd och vi hamnade i Åsele Tå 

där vi lunch så skulle få 

bestående av sallad, stekt fläsk och morotskaka 

och det lät sej mycket väl smaka. 

Sen stod Håkan i randig skjorta klädd 

och att berätta om Backstugorna var beredd. 

 

 
 

Intressant att höra hur de hade det förr i världen 

som t ex Johannas-Nils som for till Stockholm, kanske med hästskjuts 

och kom tillbaka och lärt sej hur man utdelar en kjuss. 

Eller Maja vars höns värpt i sin säng 

för dyra att äta, sålde dom för att få en peng. 

 

 
 



Sedan återfärd till Hjo via vägar små 

med fina alléer och fina byggnader också. 

 

 
 

Sen middag med välsmakande lax 

och så var det på TV snart dax. 

Att utse vinnare i Robinsson och ingen förvåning 

att segrade gjorde Oskar, han e ju skåning. 
 

 

 

Måndagen den 29 maj 
 

Idag den 29 maj är flaggan åter i topp 

då äras de som i FN-styrkor ställt opp. 

Veteran man kallas när man varit med i någon trupp 

vi har ett par sådana med i vår grupp. 

Nu det nya utflykter ska bli 

på bussen åter vår guide Berit J. 

Vi kör förbi Skövde med skola utanför 

och där de även cementbrytning utför. 

 

Vidare till Varnhem som var munkarnas hem 

kännetecknet var att hjässan var kal hos dem. 

En del av oss hade denna detalj kunnat klara 

så vi hade kunnat ingå i denna skara. 



 
 

Sen körde vi med bussen iväg 

med tre V, världens vackraste väg. 

Det stämde ju in perfekt eller hur 

med denna växtlighet och sprudlande natur. 

Många orter vi under färden passera 

alla har jag inte kunnat notera. 

Vi har Lerdala med hus på båda sidor 

här föddes Marcus Hellner som varit bra på skidor. 

Så har vi Timmerdala där man fixar tänder som e fula 

eller om man vill sätta in någon ledkula. 

Sen blev det färd till kurorten Lundsbrunn 

maträttssorterna på bordet var ej tunn. 

Vi körde förbi många säterier och bondgårdar 

alla i fint skick och de ömt dem vårdar. 

Förr om bekanta i omgivningen gästar 

vem det var kunde man se färgen på deras hästar. 

Besök också på kalkstensgrottan i Hällekis 

där man förr transporterade med rullebör, på ett annorlunda vis. 

På hemvägen vi genom Götene kör 

där Arla både smör och margarin gör. 

Vidare semper välling och blandningar flera 

och Dafgårds matportioner med bl. a kåldolmar med mera. 
 

Tisdagen den 30 maj 
 

Dagens namnsdagsbarn är Vera 

idag ska vi besöka orter flera. 

Vi passerar Tibro med utsmyckade rondeller alla 

tidigare hette orten Kyrkofalla. 

Vidare Miomöbler med kontor och lager 

där andra köpställen härifrån möblerna tager. 

Så kommer vi till Södra Råda nyuppförda träkyrka 

som efter en brand med kunnighet och viljestyrka 

försöks byggas upp som det en gång varit 

tyvärr har många gamla klenoder iväg farit. 

 



                         
 

 

Därefter beger vi oss till Frödings minnesgård 

Alsters herrgård som sköts med god vård. 

Vi en god lunch också äter här 

och några souvenirer vi också köper där. 

Höjdpunkten blir Lars Lerins ateljé på Sandgrund 

där stannade vi och beskådade tavlorna en bra stund. 

 

                   
 

 

Med guidning om vad tavlorna föreställde 

men vid försäljning av tavlorna detta gällde 

att de var privata och ingen till salu av dem 

så vi fick våra medtagna sedelbuntar ta med oss hem igen. 

 

 

 



Ja, det var en betagande utställning att se 

och Sven-Erik Magnussons staty trevlig me. 

 

 
 

 

På hemvägen körde vi genom samhället Hova 

många företag finns där också, vill jag lova. 

Det var här Birger Jarls söner om ägandet slås 

segrade i fighten gjorde Magnus Ladulås. 

Stickan Andersson är också barnfödd här 

i sin barndom han fick jobba en hel del där. 

Men man kan väl säga att han var ett geni 

och till tretusen sånger han satt melodi. 

Han blev ju mycket populär givetvis 

och instiftade ett pris kallat Polarpris. 

Töreboda mot slutet vi passerar 

med ståldörrar från Daloc tjuvarna inbrottsförsöken kasserar. 

Om man några blommor vill plantera 

kan man göra det med krukor härifrån med inblandning av lera. 

Hemma igen efter en givande dag 

och tänker man efter ett tag 

så ack Värmeland du sköna 

det har inte varit någon skröna 
 

 

 

Onsdagen den 31 maj 
 

Idag är det den sista maj 

packa och sen ska vi hemåt ivaj. 

Först ska vi gå en runda i Hjo 

längs gator och över en bro 

och fick se där Estrid Ericson en gång kunde bo. 

 



 
 

Många andra fina byggnader och ställe 

ciceron var Gunnel Carlsson vid detta tillfälle. 

Vi också i kulturhuset gör en titt 

och vi fick en sista guidning av Berit.  

Hon berättade om Estrid Ericsons liv 

om hennes många olika arbetsinitiativ. 

Man undrade hur hon med allt detta mäkta 

hennes specialitet var tenn, stämplat med svenskt för att va äkta. 

Vi riktar ett stort tack till guiden Berit, vilken kvinna 

man blev imponerad av hur alla uppgifter hon kunde finna 

och på ett livfullt sätt berätta, så vi kan inte klaga 

hon hade varit värd en stor spiddekaga. 
 

 

Nu kör vi vidare mot hemmen söderöver 

och efter nån timme lite mat igen vi behöver. 

Vi stannar till i Jönköping på restaurang Guvernör 

där blir det oxbringa, rotmos och kanske nån macka med smör. 

Sista stopp blev i Strömsnäsbruk, där blev det varma koppen 

och sen in och köpa godis på Herrgårdstoppen. 

Man måste ju tänka på kroppen  

så att inte vikten går ner i botten. 
 

Trevligt att haft med Ulla och Johan från Lund 

och tänker man efter en stund 

om någon av oss gjort någon fadäs jag reflektera 

kanske du Johan kan hjälpa till att förlåtelse effektuera. 

 



Vi har haft ett gäng från Sjöbotrakten med omnejd 

det har gått bra och inte varit någon fejd. 

Skönt att det inte något blodvite uppstod 

upptäckten hade varit lätt ty färsingarna lär ha grönt blod. 

Om man missat att fotografera och vill man 

kan man kontakta Karl Killman. 

Han nog bilder på det mesta har 

kanske en extra bild på dej han tar. 

Då vi snart hemorterna inom kort uppnår 

verser om fler resenärer därför utgår. 

Vi har väl skött oss bra vad jag förstår 

och vi hoppas väl kanske på ny landskapsresa nästa år. 

Varken allt eller hälften av orter och episoder jag hunnit notera 

men jag hoppas era minnesanteckningar fungera. 

Det kan hända att något tryckfel har uppstått 

eller att jag fel information har fått. 

 

Innan jag nu ska sluta att snacka 

vill vi några personer speciellt tacka. 

Vi har SPF:s reseledare Lena, för ditt engagemang vi berömma 

att krama dig får jag ej glömma. 

Eftersom din axel kanske inte är riktigt kurant 

kan det kanske inte bli närkontakt, inte sant. 

Så vill vi också i denna veva 

framhålla Lars omtyckta fru Eva 

Att hon fick följa med och träffa oss 

hon lägger ner mycket jobb inför resorna förstås. 

Att få en kram står du sen på tur 

även om min fru kanske kan bli litta sur. 

Men Lars jag till dej nu och här anvisa 

du kan väl kvittera genom att ge en kram till Anna-Lisa. 

Vi har Lars-Erik som för oss kört 

och på ett förtjänstfullt sätt bussen framfört 

Om det varit opp eller ner, smalt eller brett 

inga problem för dej det berett. 

Lars, efter fjorårets resa du fick många superlativer 

även dessa vi på denna resa dej giver. 

Det har varit perfekt på denna färd 

så allt beröm är du verkligen värd. 

Man kan väl påpeka ännu en gång 

att du fortfarande är still going strong. 

Jag vill också ytterligare här poängtera 

att du deltagit i Lövesta brandkår i årtal flera. 

Du fortsätter och har passerat ett halvsekel kan vi notera 

för detta om något är väl värt att applådera. 
 

Jag tycker vi för dessa utbringar ett hurra. 

Ett fyrfaldigt leve för dem 

De leve 

Hurra, hurra, hurra, hurra.  


